
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA 

 
 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, 

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 

 

RESOLVE: 

 

PORTARIA Nº043/2020/GAP – Para fins de regularização funcional 
publique-se a nomeação da servidora TAMIRES MARQUES 
GENUINO, no cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DO 
LEGISLATIVO, SIMBOLO DAS-3, a contar de 24 de abril de 2019. 
 
 

 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 24 de abril de 2019, revogadas todas as 
disposições em contrário. 
 

 

 
 

 Mesquita, 10 de novembro de 2020. 

 

 

 


